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TERKA 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
19/2013. sz. 
 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
 
Készült: 2013. szeptember 5-én 16:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
 
NAPIREND: 
 

1./ WBS Rendszerház kérelme szerződésmódosításra (térfigyelő rendszer) 
A15 312/2013.(IX.05.) sz. határozat 

2./ Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakörének pályáztatása 
L8 313/2013.(IX.05.) sz. határozat 
L8 314/2013.(IX.05.) sz. határozat 

3./ Az Egyeki Rendőrőrs belső bútorzatára adott árajánlat elbírálása 
Z1 315/2013.(IX.05.) sz. határozat 

4./ Fogorvosi rendelő belső bútorzatára adott árajánlat elbírálása 
Z1 316/2013.(IX.05.) sz. határozat 

5./ Belépési nyilatkozat a Révhajósok Országos Szövetségébe 
Z1 317/2013.(IX.05.) sz. határozat 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        

Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 8 
képviselő jelen van. Dr. Antal László képviselő munkahelyi elfoglaltság miatt nem tud részt 
venni az ülésen. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Vitéz Zsolt és Hajduné Holló Katalin 
képviselőket, a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
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Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon túl az alábbi napirendet is 
tárgyalja meg a Képviselő-testület.  
 

- Belépési nyilatkozat a Révhajósok Országos Szövetségébe 
 
Kéri, hogy aki a módosított napirendet elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta napirendet.  
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
 

1./ WBS Rendszerház kérelme szerződésmódosításra (térfigyelő rendszer) 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A térfigyelő rendszer kiépítésével kapcsolatban kereste meg az önkormányzatot a WBS 
Rendszerház. Ő a kivitelező. Elmondásuk alapján az E.ON-nal az együttműködésük nem 
teljesen súrlódás mentes. Finoman fogalmazva némi időbeli késedelem származik az 
együttműködésükből. Erről a kivitelező nem tehet, ez egyértelműen az E.ON hozzáállásának 
róható fel. Az a kérésük, hogy módosítsuk a szerződésüket és október 15-ig halasztást 
kapjanak a kivitelezésre. Mivel a szerződést csak a szerződéskötéstől számított 2 hónapon 
belül lehet módosítani, ezért volt szükség rendkívüli testületi ülés összehívására.  
 
Bóta Barbara aljegyző:  

Annyival szeretné pontosítani a Polgármester úr által elmondottakat, hogy a WBS 
Rendszerház azt kéri, hogy a térfigyelő rendszer E.ON feszültség alá helyezésétől számított 15 
munkanapon belüli időszakra határozzák meg a teljesítés határidejét. Ugyanis ez az időpont 
bizonytalan, senki nem tudja megmondani, hogy mikor tudja az E.ON feszültség alá helyezni 
a rendszert. Ez optimális esetben akár már jövő héten is megtörténhet, ezért mondja azt, hogy 
akár már október 15.-e előtt is tud teljesíteni a WBS Rendszerház. Ő most csak azt tudja 
vállalni, hogy az E.ON feszültség alá helyezésétől számított 15 munkanapon belül tud 
teljesíteni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki támogatja a szerződésmódosítást, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
312/2013. (IX.05.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a WBS 
Rendszerház Kft akadályközlő levelében foglaltakat elfogadja és az Egyek Nagyközség 
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Önkormányzata, (4069 Egyek, Fő u. 3.) mint Megrendelő és a WBS Rendszerház Kft. (6500 
Baja, Neumann J. u. 1/A.), mint Szállító között 2013. július 8. napján  a „LEADER-
8323883036: Integrált térfigyelő rendszer kialakítása Egyeken” tárgyban kelt szállítási 
szerződés 4.1 pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
4.1. Teljesítés ideje: a térfigyelő rendszer E.ON feszültség alá helyezésétől számított 15 
munkanap a teljes rendszer viszonylatában.  
A teljesítés helye: Egyek Nagyközség:  

1. HRSZ 188-3  
2. HRSZ 0196-1  
3. HRSZ 0850-3  
4. HRSZ 924  
5. HRSZ 1450  
6. HRSZ 1507-2  
7. HRSZ 1661-2  
8. HRSZ 2003  
9. HRSZ 2547-3 

 
Felkéri a Képviselő-testület a Polgármestert a szerződésmódosítás aláírására és Dr. Berecz 
Orsolyát a szerződésmódosítással kapcsolatos közbeszerzési kötelezettségek teljesítésére. 
 
Határidő: 2013.09.06 
Felelős: Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
              Bóta Barbara aljegyző 
              Dr. Miluczky Attila polgármester 
 
 

2./ Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakörének pályáztatása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A pályázati felhívásban szerepel, hogy a jogviszony formája határozatlan idejű 
munkaszerződés, 5 éves (+5 év polgármesteri döntés alapján) határozott idejű vezetői 
megbízással. A +5 év polgármesteri döntés alapján szövegrészt mindenképpen ki kell venni a 
felhívásból, mivel ügyvezetői állás tekintetében minden döntés a Képviselő-testület kezében 
van. 
 
A napirend tárgyalására azért volt szükség, mert nem csak a spórolásról, takarékoskodásról 
szól a kérdés, hanem most lehet pályázatokat összeállítani, fejlesztéseket lehet elindítani. 
Most már bátrabban vállalhatják be a pályázatok önerejét, bátrabban tervezhetnek fejlesztési 
költségekre. Azt gondolja, hogy ha tényleg sikerül az az elgondolás, hogy a 
takarékszövetkezet az adósságállomány 7%-át magára vállalja, akkor az önkormányzat év 
végére teljesen adómentessé válhatna. Bízik benne, hogy a jövő évi költségvetésben lesz 
lehetőség arra, hogy az említett önerőket, a pályázatok előkészítéséhez szükséges költségeket 
be tudják vállalni, illetve ezt a Kft is meg tudja tenni. Szerinte egy aktívabb időszak elé 
néznek, ami előtt az ügyvezető kérdését mindenképpen meg kell oldani. Ha Széles Szilvia 
támogatni fogja az új ügyvezetőt, akkor ők ketten szerinte komolyabb eredményeket fognak 
elérni, ami az egész önkormányzatra jó fényt vetne. Kéri a Képviselő-testületet támogassák az 
előterjesztést és az pályázati felhívást fogadják el. 
 
Vigh József képviselő:  

Javasolja a pályázati feltételek közül kivenni a felsőfokú iskolai végzettséget. 
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A pályázat elbírálásánál előnyt jelent részből kivenni: 
- a további felsőfokú végzettséget  
- az önkormányzati és hivatali ismereteket 
- a közbeszerzési ismereteket 
- a vagyonjártasságot 
- a nyelvtudást  
- a munkaügyi képesítést 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kérdezi a képviselő testület tagjait, hogy újabb javaslat vagy hozzászólás van-e? 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Vezetői, ügyvezetői megbízásról lévén szó, lemondásról beszélnek, amennyiben a vezető a 
tisztségét nem kívánja a továbbiakban ellátni. Ezt ügyvezető asszony a képviselő-testületi ülés 
kezdete előtt írásban benyújtotta. Polgármester úrral szóban egyeztették a jogviszonyával 
kapcsolatos jövőbeli elképzeléseket. Ügyvezetői állás tekintetében, minden döntés 
jogosultsága a Képviselő-testület kezében van. Széles Szilvia ügyvezető október 31-ével kérte 
a lemondásának elfogadását. Jogszabály értelmében a lemondást követő 60 napig még köteles 
helyt állni. Ha nem sikerül ügyvezetőt választani, akkor további 60 napig a megbízást el kell 
látnia. Mivel a Kft. ügyvezető nélkül nem maradhat, a pályázati felhívásról kell döntenie a 
képviselő-testületnek. Áttekintette a pályázati felhívást, nem maradhat benne az a rész, hogy a 
munkaszerződés +5 évvel történő meghosszabbításáról a Polgármester dönt, hiszen már 
említette is, hogy mindenről a Képviselő-testület dönt.  
 
A pályázatok beérkezését követően az Ügyrendi Bizottság fogja értékelni. Első körben csak 
annyi a feladat, hogy összevetik a felhívással, hogy az abban foglaltaknak megfelel-e, 
amennyiben megfelel, a Képviselő-testület elé bocsátja. Ezt követően a Képviselő-testület 
meghallgathatja a jelölteket, és a végén minősített többség szükséges az ügyvezető 
megválasztásához.  
 
Az első döntés Széles Szilvia ügyvezető lemondásának tudomásul vétele. Ezt követően lehet 
tárgyalni a pályázati felhívást és a módosító indítványokról szavazni. Valamint kellene egy 
olyan döntés, hogy a felhívás hol jelenjen meg (Kábel tv, honlap, helyi újság, Napló). 
Bárkinek, bármilyen jellegű indítványa van a felhívással kapcsolatban, az megteheti. 
 
Vigh József képviselő:  

Név szerinti szavazást kér minden egyes pontban. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

Személyes érintettséget jelent be és kéri a döntéshozatalból történő kizárását. Mivel a 
Szöghatár Kft. ügyvédje, ezért Széles Szilviával egy normál munka kapcsolatot ápol, ezért 
neki ez egy nehéz helyzet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Dr. Hegyesi Kálmán képviselőt kizárják a 
döntéshozatalból, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 3 igen 4 nem szavazattal és 1 tartózkodással szavazott. A Képviselő-
testület nem zárta ki Dr. Hegyesi Kálmán képviselőt a döntéshozatalból. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért Vigh József képviselő javaslatával, hogy minden egyes döntésüknél 
névszerinti szavazás legyen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen 1 nem szavazattal és 3 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki tudomásul veszi Széles Szilvia ügyvezető lemondását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen 0 nem szavazattal 3 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
313/2013. (IX.05.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy tudomásul veszi az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. (4069 Egyek, fő u. 
3.) ügyvezetőjének, Széles Szilviának az ügyvezetői megbízásáról történő 
lemondását 2013. október 31-től. 
 
Határidő: azonnal és 2013. október 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki támogatja a módosító indítványt, hogy a pályázati feltételek közül vegyék ki a 
felsőfokú iskolai végzettséget, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 2 igen 1 nem szavazattal és 5 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki támogatja, hogy a pályázat elbírálásánál előnyt jelent pontok közül vegyék ki a 
további felsőfokú iskolai végzettséget, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 3 igen 2 nem szavazattal és 3 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki támogatja, hogy a pályázat elbírálásánál előnyt jelent pontok közül vegyék ki 
az önkormányzati és hivatali ismereteket, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 2 igen 2 nem szavazattal és 4 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki támogatja a módosító indítványt, hogy a pályázat elbírálásánál előnyt jelent 
pontok közül vegyék ki a közbeszerzési képesítést, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 3 igen 2 nem szavazattal és 3 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja, hogy a pályázat elbírálásánál előnyt jelent pontok közül vegyék ki a 
jártasság a vagyonhasznosításban, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 2 igen 1 nem szavazattal és 5 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki támogatja, hogy a pályázat elbírálásánál előnyt jelent pontok közül vegyék ki a 
nyelvtudást, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 2 igen 1 nem szavazattal és 5 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki támogatja, hogy a pályázat elbírálásánál előnyt jelent pontok közül vegyék ki a 
munkaügyi képesítést, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 1 igen 2 nem szavazattal és 5 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a jogviszony formája pontból vegyék ki a +5 év 
polgármesteri döntés alapján, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
314/2013. (IX.05.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állás betöltésére kiírandó 
pályázati felhívásból a következő szövegrészt törli: „(+5 év polgármesteri 
döntés alapján)” 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki így összességében elfogadja a pályázati felhívást, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen 1 nem szavazattal és 3 tartózkodással szavazott.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület nem fogadta el az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 
ügyvezetői állására kiírandó pályázati felhívást. 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  

Szerinte ennyi előnyt nem szabad egy pályázati felhívásba bele tenni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Lehet, hogy igaza van, de miért hátrány az, ha valaki ért a közbeszerzéshez? 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  

Miért hátrány az, ha nincs benne annyi előny, még akkor is előnyben részesíthetik és akkor 
nem éri őket az a vád, hogy tele rakták előnnyel és csak 1 ember felel meg neki. Az ügyvezető 
személyéről úgyis a Képviselő-testület dönt. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő: 

Szerinte vegyék minél szűkebbre a szubjektív döntés lehetőségét. Meg kell tudni indokolni 
objektíven a döntést, hogy miért azt az illetőt választották. Egyetért Hajduné Holló Katalin 
képviselővel, hogy minél kevesebb előnyt kellene beletenni. Lehet azt érezni, hogy mi az, 
aminek feltétlenül szerepelnie kell és mik azok, aminek nem.  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Október 31-el mondott le Széles Szilvia ügyvezető, valószínűleg a jövő héten rendkívüli ülés 
lesz a csapadékelvező rendszerrel kapcsolatban, arra hozhatja a Polgármester a pályázati 
felhívást. Azt javasolja, hogy mindenki juttassa el a Polgármesterhez a javaslatait, amit kíván 
ebben a felhívásban látni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Elfogadja a döntést, de bosszantja, hogy időt fognak veszíteni és nem haladnak előre a 
dolgokkal. Hajlik rá, hogy újra szavazzanak. Vállalja, hogy ezeket a kritériumokat kiveszi a 
pályázati felhívásból. 
 
Gál-Szalai Erika képviselő:  

Javasolja, hogy ezen a mai napon legyenek túl a döntésen, és a pályázati felhívásról 
szavazzanak újra. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetői állására 
kiírandó pályázati felhívásról újra szavazzon a Képviselő-testület, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen 1 nem szavazattal és 3 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
 

3./ Az Egyeki Rendőrőrs belső bútorzatára adott árajánlat elbírálása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kívül felújították a rendőrőrsöt, de belül 30-40 éves bútorzat van, ami méltatlan ehhez az 
épülethez. Kéri a képviselő-testületet, hogy támogassák a rendőrőrs bútorzatának felújítását. 
Összesen nettó 397.200 Ft összegről van szó. Egyelőre az a javaslata, hogy az idősek 
karácsonyára félretett 500.000 Ft terhére fogadják el az árajánlatot. Ez a rendezvény 
decemberben lesz, de a bútorzat kérdését, most kell megoldani. Az ünnepélyes átadás október 
végén lesz, és azt gondolja, hogy emiatt is támogatni szükséges.  
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Aki egyetért azzal, hogy a korábban hozott határozatot módosítsák, úgy, hogy az idősek 
karácsonyára félretett összeg terhére az egyeki rendőrőrs belső bútorzatára adott árajánlatot 
támogatására fordítsák, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
315/2013. (IX.05.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elfogadja a Fitt-Fa-Forma Bt. (4069 Egyek, Fő tér 13.) árajánlatát az 
Egyek-Rendőrség épületének (4069 Egyek, Óvoda u. 2.) belső bútorzatának 
gyártására és helyszíni beszerelésére 397.000 Ft összegben az önkormányzat 
költségvetésében tervezett idősek karácsonya rendezvény működési kiadásai 
fedezetének terhére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
 

4./ Fogorvosi rendelő belső bútorzatára adott árajánlat elbírálása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Az a javaslata, hogy a tranzakciós adóra félretett pénzből és az idősek karácsonyából 
megmaradó összeg terhére biztosítsák a fogorvosi rendelő belső bútorzatának összegét. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs kéri, hogy aki egyetért a fogorvosi rendelő belső bútorzatára 
adott árajánlat elfogadásával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
316/2013. (IX.05.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elfogadja a Fitt-Fa-Forma Bt. (4069 Egyek, Fő tér 13.) árajánlatát az 
Egyek-Fogorvosi rendelő (4069 Egyek, Hunyadi u. 48/b.) berendezés 
gyártására és helyszíni szerelésére összesen 481.000 Ft összegben az 
önkormányzat költségvetésében tervezett idősek karácsonya rendezvény 
működési kiadásai fedezetének terhére, és az önkormányzat költségvetésében 
tervezett Önkormányzat valamint többcélú kistérségi társulás elszámolása 
szakfeladat dologi kiadásainak terhére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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5./ Belépési nyilatkozat a Révhajósok Országos Szövetségébe 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Erre a tagságra azért van szükség, mert Egyek és Tiszadorogma között komp járat működik. A 
kompon nagyon sok egyeki és környékbeli ember megfordul. A kompot folyamatosan 
fejleszteni kell, működését karban kell tartani. Ha belépnek a Révhajósok Országos 
Szövetségébe olyan pályázati lehetőségek nyílnak meg az önkormányzat előtt, aminek 
segítségével ennek a terhe megoszlik a 2 település között és akkor az egyeki oldalt is tudnák 
határozottabban fejleszteni. Ezért szeretné, ha belépnének ebbe a szövetségbe. Ennek az éves 
tagdíja 20.000 Ft.  
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs kéri, hogy aki egyetért a Révhajósok Országos Szövetségébe 
való belépéssel, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
317/2013. (IX.05.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az önkormányzat a Révhajósok Országos Szövetsége társadalmi szervezet 
rendes tagja kíván lenni. Egyidejűleg kijelenti, hogy a Szövetség Alapító 
Okiratának tartalmával egyetért, az ebből eredő jogokat és kötelezettségeket 
magára nézve kötelezően elfogadja. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert, a belépési nyilatkozat aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 18:00 
órakor bezárta. 
 

K. m. f.  
 

 
______________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra  
jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 

 
 
 

______________________ 
Vitéz Zsolt 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


